
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/922/

Código da publicação: 922

Data da emissão do comprovante: 26/04/2025 13:32:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 150/2025

N° do Processo: 15

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/04/2025 16:14:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2025 16:09:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2025 09:01:00

Valor estimado: R$ 21.000,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE BOLO EM PEDAÇOS PARA A DISTRIBUIÇÃO À POPULAÇÃO NAS FESTIVIDADES
DO ANIVERSÁRIO DE 130 ANOS DO MUNICÍPIO DE PIRATININGA EM 2025
Resumo:
DETALHES DO OBJETO ENCONTRAM-SE NO EDITAL, NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I.
SUPORTE AO FORNECEDOR BLL COMPRAS (41) 3097-4600

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2025 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - BOLO ANIVERSARIO DA ... Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/922/paquisicao-de-bolo-em-pedacos-para-a-distribuicao-a-populacao-nas-festividades-do-aniversario-de-130-anos-do-municipio-de-piratininga-em-2025p/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14384d9c273edf0bd28a139f02012f4e.pdf

